

## 三、投标分项报价表

项目编号：SCZK2025-ZB-0925-001

项目名称：神木市教育建设保障服务中心关于北师大神木学校小学部、幼儿园厨房

设备采购项目

序号	产品名称	规格型号	数量	单位	单价	小计	备注
1	电子落地称	TCS-300 型	1	台	448.00	448.00	品牌：金旺
2	单星水池	600*600*950	1	台	534.00	534.00	宝源央厨
3	办公桌	1200*600*750	2	台	689.00	1378.00	迪欧
4	工字椅子	常规	2	把	517.00	1034.00	迪欧
5	单通移门荷台柜	1800*700*800	1	台	1896.00	1896.00	宝源央厨

6	农药残留快速测试仪	YT-NY06	1	台	1895.00	1895.00	云塘科器
7	食品留样柜	LYG-600	1	台	1969.00	1969.00	爱德信
8	文件柜	850*400*1800mm	2	台	690.00	1380.00	迪欧
9	台式混水龙头	HJJ-6319	1	台	153.00	153.00	好家居
10	单人床	1200*2000*400	1	张	773.00	773.00	迪欧
11	茶吧机	YCB-80 温热款	1	台	448.00	448.00	奥克斯
12	四层平板货架	1200*500*1550	13	台	720.00	9360.00	宝源央厨
13	米面架	1200*500*2000	8	台	446.00	3568.00	宝源央厨
14	平板车	850*600*800	2	台	655.00	1310.00	宝源央厨
15	灭蝇灯	660*128*380	2	台	236.00	472.00	小而美

16	冷藏库	4700* 2500* 2200	1	台	32756.00	32756.00	宏杰制冷
17	冷冻库	3700* 2500* 2200	1	台	31000.00	31000.00	宏杰制冷
18	四层平板货架	1200* 500*1 550	7	台	720.00	5040.00	宝源央厨
19	四层平板货架	1500* 500*1 550	6	台	777.00	4662.00	宝源央厨
20	60 型单开门万能组合消毒柜	ZTP-M3 型	1	台	1636.00	1636.00	美时
21	土豆脱皮机	TP350	1	台	1520.00	1520.00	鲁信
22	四层栅格货架	1500* 500*1 550	2	台	864.00	1728.00	宝源央厨
23	FX-180 商用洗菜机	OKE-XC	1	台	5515.00	5515.00	欧克尔
24	大单星盆水池	1200* 700*8 00+15 0	3	台	930.00	2790.00	宝源央厨

25	单孔收餐工作台（带靠背）	1000*700*800+150	1	台	620.00	620.00	宝源央厨
26	洗地龙头	LG-1003HR	1	台	1686.00	1686.00	联歌
27	双层工作台（圆腿）	1500*700*800	4	台	860.00	3440.00	宝源央厨
28	灭蝇灯	660*128*380	1	台	238.00	238.00	小而美
29	多功能切菜机	1290*550*950	1	台	5684.00	5684.00	鲁信
30	菜馅机	780*710*940	1	台	3040.00	3040.00	鲁信
31	台式混水龙头	HJJ-6319	3	台	153.00	459.00	好家居
32	洗地龙头	LG-1003HR	1	台	1686.00	1686.00	联歌
33	单孔收餐工作台（带靠背）	1000*700*800+150	1	台	620.00	620.00	宝源央厨

34	大单星盆水池	1200*700*800+150	2	台	930.00	1860.00	宝源央厨
35	双星盆水池	1500*700*800+150	1	台	1066.00	1066.00	宝源央厨
36	双层工作台（圆腿）	1500*700*800	4	台	862.00	3448.00	宝源央厨
37	四层栅格货架	1200*500*1550	2	台	805.00	1610.00	宝源央厨
38	60 型单开门万能组合消毒柜	ZTP-M3 型	1	台	1636.00	1636.00	美时
39	绞切肉机	QJR-400	1	台	3122.00	3122.00	鲁信
40	灭蝇灯	660*128*380	1	台	236.00	236.00	小而美

41	台式混水龙头	HJJ-6319	4	台	153.00	612.00	好家居
42	双门蒸饭车(电)	BYYC-DZC2	1	台	3620.00	3620.00	宝源央厨
43	双门蒸饭车(燃气)	BYYC-QZC2	2	台	3706.00	7412.00	宝源央厨
44	燃气单头大锅灶	SDGT50-A2	2	台	5434.00	10868.00	博锐德
45	双头矮汤炉(燃气)	SPTT32-A2	1	台	3896.00	3896.00	博锐德
46	四层栅格货架	1200* 500*1 550	1	台	805.00	805.00	宝源央厨
47	60 型单开门万能组合消毒柜	ZTP-M3 型	1	台	1636.00	1636.00	美时

48	双温四门高身柜	LS4-290	1	台	3362.00	3362.00	爱德信
49	单通移门荷台柜	1100*700*800	2	台	1603.00	3206.00	宝源央厨
50	大单星盆水池	1200*700*800+150	2	台	930.00	1860.00	宝源央厨
51	洗地龙头	LG-1003HR	1	台	1686.00	1686.00	联歌
52	厨房灭火系统	CMJS16-2-ZA	1	台	9758.00	9758.00	沧州泽安
53	灭蝇灯	660*128*380	1	台	237.00	237.00	小而美

54	台式混水龙头	HJJ-6319	2	台	153.00	306.00	好家居
55	燃气单头大锅灶	SDGT50-A2	1	台	5434.00	5434.00	博锐德
56	炉拼台	400*150*800+450	5	台	775.00	3875.00	宝源央厨
57	双头大锅灶(燃气)	SDGT100-A2	1	台	8450.00	8450.00	博锐德
58	双头双尾小炒灶(燃气)	SZCT80-A1	2	台	7745.00	15490.00	博锐德

59	电磁双头双尾小炒灶	BY-DC-1800	1	台	5517.00	5517.00	宝源央厨
60	双层工作台（圆腿）	1500*800*800	1	台	862.00	862.00	宝源央厨
61	双层工作台（圆腿）	1800*800*800	5	台	948.00	4740.00	宝源央厨
62	双通移门荷台柜	1800*800*800	3	台	1896.00	5688.00	宝源央厨
63	吊天花双层架	1800*400*1500	4	台	948.00	3792.00	宝源央厨
64	单通移门荷台柜	1800*800*800	2	台	1896.00	3792.00	宝源央厨

65	冷藏操作台	ADX18-800	2	台	2298.00	4596.00	爱德信
66	厨房灭火系统	CMJS16-2-ZA	1	台	9758.00	9758.00	沧州泽安
67	四层栅格货架	1200* 500*1 550	1	台	805.00	805.00	宝源央厨
68	双温四门高身柜	LS4-290	2	台	3362.00	6724.00	爱德信
69	洗地龙头	LG-1003HR	1	台	1686.00	1686.00	联歌
70	双星盆水池	1200* 700*8 00+15 0	1	台	982.00	982.00	宝源央厨
71	60 型单开门万能组合消毒柜	ZTP-M3 型	1	台	1637.00	1637.00	美时

72	灭蝇灯	MK-008	2	台	237.00	474.00	小而美
73	调料车	600*800*800	2	台	655.00	1310.00	宝源央厨
74	燃气单头大锅灶	SDGT50-A2	1	台	5434.00	5434.00	博锐德
75	台式混水龙头	HJJ-6319	2	台	153.00	306.00	好家居
76	六门更衣柜	1240*500*1800	6	台	1637.00	9822.00	宝源央厨
77	洗手池	2500*500*800+150	3	台	1293.00	3879.00	宝源央厨
78	台式混水龙头	HJJ-6319	12	台	153.00	1836.00	好家居

79	更衣条凳	1500* 450*4 80	4	个	689.00	2756.00	宝源央厨
80	洗手星	500*4 50*60 0	1	台	448.00	448.00	宝源央厨
81	压面机	RQ60-A	1	台	4731.00	4731.00	京牛
82	精装和面机	HWJ25	1	台	3379.00	3379.00	鲁信
83	单通移门荷台柜	1200* 500*1 800	1	台	1637.00	1637.00	宝源央厨
84	单通包边木案工作台	1500* 800*8 00	1	台	1896.00	1896.00	宝源央厨
85	包边简易木案工作台	1400* 800*8 00	1	台	862.00	862.00	宝源央厨
86	单通移门荷台柜	1500* 800*8 00	2	台	1724.00	3448.00	宝源央厨

87	炉拼台 (无背板)	600*9 80*80 0	1	台	689.00	689.00	宝源央厨
88	四层栅 格货架	1200* 500*1 550	1	台	805.00	805.00	宝源央厨
89	双星盆 水池	1200* 700*8 00+15 0	1	台	982.00	982.00	宝源央厨
90	双温四 门高身 柜	LS4-290	1	台	3362.00	3362.00	爱德信
91	馒头机	MGH65-2	1	台	5406.00	5406.00	鲁信
92	饺子机	SJ-200	1	台	11489.00	11489.00	鲁信
93	全自动 包子机	180-A	1	台	10982.00	10982.00	鲁信

94	饼盘车	420*720*1670	3	台	827.00	2481.00	宝源央厨
95	双通移门荷台柜	1500*800*800	2	台	1724.00	3448.00	宝源央厨
96	不锈钢双门发酵箱	990*710*1860	1	台	3654.00	3654.00	冠诺
97	三层六盘不锈钢烤箱	WG-6HL	1	台	5517.00	5517.00	伟格
98	电饼铛	YCD-45A	3	台	1896.00	5688.00	新奥
99	灭蝇灯	MK-008	3	台	237.00	711.00	小而美

100	厨房灭火系统	CMJS10-1-ZA	1	台	5758.00	5758.00	沧州泽安
101	台式混水龙头	HJJ-6319	2	台	153.00	306.00	好家居
102	洗手星	500*4 50*60 0	2	台	448.00	896.00	宝源央厨
103	带孔汤池（馒头）	1800* 700*8 00	2	台	1637.00	3274.00	宝源央厨
104	五格售饭台	1800* 700*8 00	4	台	1637.00	6548.00	宝源央厨
105	双层工作台（圆腿）	1200* 700*8 00	3	台	775.00	2325.00	宝源央厨
106	简易工作台（圆腿）	600*5 00*80 0	1	台	655.00	655.00	宝源央厨

107	双层工作台 (圆腿)	1500* 700*8 00	1	台	862.00	862.00	宝源央厨
108	双通移门荷台柜	1800* 800*8 00	3	台	1896.00	5688.00	宝源央厨
109	双层工作台 (圆腿)	1800* 800*8 00	2	台	948.00	1896.00	宝源央厨
110	紫外线消毒灯	US-007	4	台	482.00	1928.00	小而美
111	单通移门碗柜	1200* 500*1 800	1	台	1637.00	1637.00	宝源央厨
112	双温四门高身柜	LS4-290	2	台	3362.00	6724.00	爱德信

113	单星水池	600*600*800	1	台	534.00	534.00	宝源央厨
114	工作台连柜座	700*700*920	5	台	1206.00	6030.00	宝源央厨
115	电热铁板炉连柜座	700*700*920	1	台	6551.00	6551.00	宝源央厨
116	双缸双筛电炸炉连柜座	700*700*920	1	台	6206.00	6206.00	宝源央厨
117	电全平扒炉	700*700*940	1	台	6551.00	6551.00	宝源央厨
118	厨房灭火系统	CMJS10-1-ZA	1	台	5758.00	5758.00	沧州泽安

119	灭蝇灯	MK-008	1	台	237.00	237.00	小而美
120	筷子消毒车	YTP30-MK	3	台	1120.00	3360.00	美时
121	二层餐车	850*450*900	3	台	620.00	1860.00	宝源央厨
122	台式混水龙头	HJJ-6319	3	台	153.00	459.00	好家居
123	双孔收餐工作柜	1200*450*800	3	台	1155.00	3465.00	宝源央厨
124	双孔收餐工作柜	1800*450*800	1	台	1465.00	1465.00	宝源央厨
125	传送带	9000*500*800	1	套	34137.00	34137.00	欧克尔

126	商用超声波洗碗机	OK1-CS	1	台	5640.00	5640.00	欧克尔
127	长龙洗碗机	4010* 830*2 150	1	台	45689.00	45689.00	欧克尔
128	双层工作台 (圆腿)	1500* 700*8 00	1	台	862.00	862.00	宝源央厨
129	大单星盆水池	1000* 700*8 00+15 0	3	台	810.00	2430.00	宝源央厨
130	单通移门碗柜	1200* 500*1 800	2	台	1637.00	3274.00	宝源央厨
131	热风循环(光波)消毒柜	RTP720	3	台	3257.00	9771.00	美时
132	四层栅格货架	1200* 500*1 550	1	台	805.00	805.00	宝源央厨

133	二层餐车	850*450*900	3	台	620.00	1860.00	宝源央厨
134	灭蝇灯	MK-008	1	台	237.00	237.00	小而美
135	洗地龙头	LG-1003HR	1	台	1686.00	1686.00	联歌
136	台式混水龙头	HJJ-6319	3	台	153.00	459.00	好家居
137	开水器	WN-R0-90L	3	台	4137.00	12411.00	卧牛
138	单通移门荷台柜	1800*800*800	2	台	1896.00	3792.00	宝源央厨
139	烹饪间油网烟罩	11800*1200*610	1	台	9520.00	9520.00	宝源央厨
140	面点间油网烟罩	5000*1000*610	1	台	3724.00	3724.00	宝源央厨

141	蒸煮间 油网烟罩	10000 *1200 *610	1	台	8068.00	8068.00	宝源央厨
142	售卖间 油网烟罩	6400* 1000* 610	1	台	4767.00	4767.00	宝源央厨
143	洗消间 蒸汽烟罩	5000* 1000* 610	1	台	3724.00	3724.00	宝源央厨
144	风柜	PFCA-630-18.5KW	1	台	12724.00	12724.00	攀峰
145	风柜	PFCA-710-22KW	1	台	15137.00	15137.00	攀峰

146	净化器	PF-FH-50A	2	台	14931.00	29862.00	攀峰
147	灶台后背封板 (烹饪区/面点间)	10000 *1300 mm	13	m <sup>2</sup>	205.00	2665.00	宝源央厨
148	灶台后背封板 (售卖间/蒸煮间)	18550 *1300 mm	25	m <sup>2</sup>	205.00	5125.00	宝源央厨
149	防鼠防滑地沟盖板	580*300*25 mm	90	块	49.00	4410.00	宝源央厨
150	售卖窗口格挡	15900 *3300	52.47	m <sup>2</sup>	480.00	25185.60	宝源央厨
151	水电改造(二次深化)		520	m <sup>2</sup>	200.00	104000.00	现场施工
152	不锈钢装饰板	15900 *1000	15.9	m <sup>2</sup>	205.00	3259.50	宝源央厨

153	燃气热水器	RSTQ40-320LC	1	台	14358.00	14358.00	江工
154	中央水处理系统	WN-RO-A 型	1	台	48600.00	48600.00	卧牛
155	一桌四椅	W1200 *D600 *H750 mm	222	套	523.00	116106.00	建涛
156	餐桌	直径 2.4 米	1	套	6450.00	6450.00	宝源央厨
157	餐椅	常规	16	把	355.00	5680.00	宝源央厨
158	空调	KFR72LW/G888J-X1	1	台	8275.00	8275.00	海信

159	破壁机	/	2	台	689.00	1378.00	雪尔惠
160	多功能食品加工机 (可切丁、切片、切丝)	GJ817	1	台	2241.00	2241.00	特睿思
161	食物切碎机	GJ805	1	台	5689.00	5689.00	特睿思
162	塑料菜墩	/	40	块	185.00	7400.00	造达
163	木菜墩	中号	10	块	68.00	680.00	造达
164	菜刀	片刀	20	把	96.00	1920.00	王麻子
165	大漏勺	直径 30cm	12	把	24.00	288.00	宝源央厨

166	大密网	直径 30cm	12	把	23.00	276.00	宝源央厨
167	大箬篱	木柄 中长 把	12	把	22.00	264.00	宝源央厨
168	10 寸油 盆	10 寸	15	个	16.00	240.00	宝源央厨
169	10 两炒 勺	钢把	15	把	16.00	240.00	宝源央厨
170	1号铲子	钢把	15	把	16.00	240.00	宝源央厨
171	加长把 不锈钢 大号铲	钢把	15	把	77.00	1155.00	宝源央厨
172	70cm 不 锈钢盆	直径 700mm	30	个	77.00	2310.00	宝源央厨
173	60cm 不 锈钢盆	直径 600mm	30	个	60.00	1800.00	宝源央厨
174	40cm 不 锈钢盆	直径 400mm	30	个	17.00	510.00	宝源央厨
175	36cm 不 锈钢盆	直径 360mm	15	个	14.00	210.00	宝源央厨
176	30cm 不 锈钢盆	直径 300mm	15	个	9.00	135.00	宝源央厨

177	50cm 洗米筛	直径 500mm	15	个	39.00	585.00	宝源央厨
178	味盅	16 厘米	60	个	6.00	360.00	宝源央厨
179	马斗	18 厘米	60	个	4.00	240.00	宝源央厨
180	不锈钢米饭盘	595*395*48 mm	15	个	41.00	615.00	宝源央厨
181	不锈钢馒头盘	595*395*48 mm	15	个	42.00	630.00	宝源央厨
182	硅胶笼垫	60*40 cm	60	个	3.00	180.00	宝源央厨
183	餐车斗 2/1	330*270*120mm	30	个	379.00	11370.00	柏得汇
184	中长水勺	中号	9	个	15.00	135.00	宝源央厨
185	不锈钢削皮刀	常规	15	个	2.00	30.00	宝源央厨
186	毛巾	300mm*600mm	36	条	5.00	180.00	宝源央厨

187	大保鲜盒	/	60	个	18.00	1080.00	青杨
188	中保鲜盒	/	30	个	14.00	420.00	青杨
189	小保鲜盒	/	30	个	11.00	330.00	青杨
190	1号白方塑料菜筛	1号	21	个	13.00	273.00	青杨
191	2号白方塑料菜筛	2号	30	个	11.00	330.00	青杨
192	塑料菜筐	大号	30	个	28.00	840.00	青杨
193	塑料菜筐	中号	30	个	23.00	690.00	青杨
194	整理箱	/	30	个	60.00	1800.00	青杨
195	68L脚踏垃圾桶	68L	15	个	95.00	1425.00	青杨
196	60cm汤桶	60cm	12	个	248.00	2976.00	宝源央厨
197	50cm汤桶	50cm	10	个	186.00	1860.00	宝源央厨

198	40cm 汤桶	40cm	12	个	125.00	1500.00	宝源央厨
199	防爆高压锅	直径32CM	6	个	405.00	2430.00	安玖工贸
200	防爆高压锅	直径44CM	3	个	793.00	2379.00	安玖工贸
201	竹锅刷	9 寸	12	把	4.00	48.00	昊宇源
202	钢丝球	20 个/袋	30	袋	10.00	300.00	宝源央厨
203	油石	大号	15	块	13.00	195.00	宝源央厨
204	尖刀	/	3	把	68.00	204.00	王麻子
205	砍刀	/	3	把	82.00	246.00	王麻子
206	不锈钢水勺	中号	6	个	25.00	150.00	宝源央厨
207	红檀木筷子	厂规	120	盒	8.00	960.00	汇隆鑫

208	密胺热菜盘	10 寸浅盘	12	个	22.00	264.00	金达利
209	密胺凉菜盘	9 寸浅盘	12	个	14.00	168.00	金达利
210	米饭勺	不锈钢	15	个	4.00	60.00	宝源央厨
211	密胺炖肉烩菜盘	12 寸	9	个	32.00	288.00	金达利
212	密胺瓷汤盆	11 寸	6	个	44.00	264.00	金达利
213	密胺瓷大汤勺	大号	12	个	6.00	72.00	金达利
214	厨师工作服	厂规	20	件	27.00	540.00	宝源央厨
215	围裙	厂规	30	个	10.00	300.00	宝源央厨
216	护袖	厂规	30	对	4.00	120.00	宝源央厨
217	塑料扫斗扫帚	厂规	20	套	21.00	420.00	宝源央厨
218	鹿皮拖把	厂规	20	把	18.00	360.00	宝源央厨

219	榨水车	32L	12	个	224.00	2688.00	柏德汇
220	厨房垃圾大红桶	大号	12	个	67.00	804.00	青杨
221	密胺碗	5.5 寸	1000	个	7.30	7300.00	金达利
222	切丝器	3mm*2mm	9	个	13.00	117.00	龍江
223	擀面杖	80cm	12	根	9.00	108.00	木一鸣
224	擀面杖	100cm	9	根	12.00	108.00	木一鸣
225	100 厘米锅盖	不锈钢	6	块	112.00	672.00	宝源央厨
226	80 厘米锅盖	不锈钢	5	块	43.00	215.00	宝源央厨
227	50cm 锅盖	不锈钢	5	块	13.00	65.00	宝源央厨

228	不锈钢六格快餐盘	不锈钢	1000	个	19.00	19000.00	宝源央厨
229	炒锅	50 厘米	9	个	86.00	774.00	宝源央厨
230	锅架	灶台专用	12	个	8.00	96.00	宝源央厨
231	锅圈	炒锅专用	15	个	10.00	150.00	宝源央厨
232	调味组合	亚克力	6	套	51.00	306.00	宝源央厨
233	无胶竹砧菜板	800*495*20 mm	12	块	72.00	864.00	昊宇源
234	塑料凳子	36*28*27.5 cm	15	个	9.00	135.00	青杨
235	笼布	100*100cm	12	米	5.00	60.00	宝源央厨
236	电子秤	ACS-30 型	1	台	293.00	293.00	普拉斯
237	10 公斤盘称	10 公斤	1	个	129.00	129.00	金菊

238	户外带 轮垃圾 桶	120L	6	个	94.00	564.00	青杨
合计：1108947.10							

投标人

(公章)：神木县华联服饰商贸有限公司

日期：2025 年 7 月 10 日

法定代表人或授权代表

(签字或盖章)：杨光利